15-02-2024 01:30:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários reclamam que as portas de vidro estão quebradas, podendo ocasionar acidentes.
Agradecemos desde já, colocando-nos a inteira disposição.

Cumprimentando cordialmente vossa senhoria, solicito atenção especial no sentido de fazer os reparos
necessários na estações de ônibus da Av. João Naves de Avila, localizado em frente ao número 644 e da estação da
Av. Cesário Alvim, que fica em frente ao número 206.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 644, JARDIM FINOTTI, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3946/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total